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SUOMALAISET KEHITYSJÄRJESTÖT – FINNISH DEVELOPMENT NGOS FINGO 

RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 2024 

 
Aika ma 3.6.2024 klo 15.30 

Paikka Fingon kevätkokous järjestetään Suvilahden Tiivistämössä, Kaasutehtaankatu 1, Helsinki. Kokoukseen voi 

osallistua myös etäyhteyden avulla. Etäosallistumisohjeet löytyvät Fingon vuosikokoussivulta osoitteesta 

https://fingo.fi/kevatkokous-2024/. 

 

Käsiteltävät asiat 

 

1 

KOKOUKSEN AVAUS 

Hallituksen puheenjohtaja Eva Biaudet avaa kokouksen. 

 

2 

KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 

Valitaan kokouspuheenjohtaja ja -sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 

 

Päätös 

 

3 

KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

Fingon sääntöjen §14 mukaan hallitus kutsuu yhdistyksen kokoukset koolle lähettämällä kutsun sähköpostitse 

jäsenistön ilmoittamiin sähköpostiosoitteisiin vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta. Kutsussa on erikseen mainittava 

kokouksessa käsiteltävät asiat ja kutsun mukana on lähetettävä asioiden käsittelyyn liittyvät asiakirjat. Lisäksi kutsu ja 

kokouksessa käsiteltävät asiat ja asiakirjat ovat nähtävillä yhdistyksen nettisivuilla. Ilmoittautuminen tulee tehdä vähintään 

14 päivää ennen kokousta. 

 

Päätös 

 

4 

KOKOUSEDUSTAJIEN VALTAKIRJOJEN JA EDUSTUSOIKEUDEN VAHVISTAMINEN 

Sama henkilö voi samassa yhdistyksen kokouksessa edustaa ja käyttää äänivaltaa vain kolmen varsinaisen jäsenen 

puolesta. Lisäksi varsinaiset jäsenet voivat kukin lähettää kaksi puheoikeutettua tarkkailijaa.   

Todetaan äänivaltaisten edustajien, edustettujen jäsenjärjestöjen ja puheoikeudella osallistuvien lukumäärä sekä 

myönnetään läsnäolo-oikeus tarkkailijoille ja Fingon henkilöstölle.  

 

Päätös 

 

5 

ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös 

 

6 

VUODEN 2023 TOIMINTAKERTOMUS 

 

Esittelijä t      Toiminnanjohtaja Juha-Erkki Mäntyniemi 

 

Esittely                 Hallituksen esitys vuoden 2023 toimintakertomukseksi on liitteessä 6A. 

 

Päätösesitys         Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon toimintakertomukseksi vuodelle 

  2023. 

 

Päätös 

 

 

https://fingo.fi/kevatkokous-2024/
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VUODEN 2023 TILINPÄÄTÖS  

 

Esittelijä  Hallintojohtaja Elina Kokkonen 

 

Esittely                Hallituksen esitys vuoden 2023 tilinpäätökseksi on liitteessä 7A. 

 

Päätösesitys         Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon tilinpäätökseksi vuodelle 2023. 

 

Päätös 

 

8 

TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO JA VASTUUVAPAUDEN  

MYÖNTÄMINEN TILIVELVOLLISILLE, tilintarkastajien lausunto, liite 8A 

 

Esittelijä  Hallintojohtaja Elina Kokkonen 

 

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous toteaa tilintarkastajien lausunnon ja myöntää tilivelvollisille 

vastuuvapauden. 

   

Päätös  

 

9 

FINGON JA MAAILMA.NETIN YHDISTYMINEN 

 

Esittelijä  Viestinnän ja oppimisen johtaja Salla Peltonen 

 

Esittely Esitys vuosikokoukselle Fingon ja Maailma.net ry:n toiminnan yhdistymisen tavoitteista ja 

toimenpiteistä. Päätösesityksenä ehdotus, että vuosikokous valtuuttaa Fingon hallituksen ja toimivan 

johdon saattamaan yhdistymisen päätökseen vuoden 2024 loppuun mennessä yhdessä Maailma.net 

ry:n hallituksen ja johdon kanssa osapuolten tekemän aiesopimuksen mukaisesti, liite 9A. 

 

Päätösesitys Vuosikokous valtuuttaa Fingon hallituksen ja toimivan johdon saattamaan yhdistymisen päätökseen 

vuoden 2024 loppuun mennessä yhdessä Maailma.net ry:n hallituksen ja johdon kanssa. 

 

Päätös 

 

10 

ILMOITUSASIAT 

Fingon uusien jäsenten esittely. 

 

11 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Kokouspuheenjohtaja päättää kokouksen. 

 

 

 

 

LIITTEET 

 

Liite 6A: Esitys Fingon toimintakertomukseksi vuodelle 2023 
Liite 7A: Esitys Fingon tilinpäätökseksi vuodelle 2023 
Liite 8A: Tilintarkastajien lausunto  

Liite 9A: Fingon ja Maailma.netin yhdistyminen 

 

 
 


